
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.4.2022

Di
26.4.2022

Ausgewählte Themen der
soziologischen Theorie: Aktuelle
Debatten der soziologischen Theorie

Soziologische Theorie: Aktuelle
Debatten der soziologischen Theorie

Sociology of Transnational Processes
in International Structures: Changing
Society and Politics: Theories of
Globalization

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Armut und Reichtum (Gruppe 2)

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Armut und
Reichtum (Gruppe 2)

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Armut und Reichtum (Gruppe 2)

Mi
27.4.2022

Prüfungsvorbereitung und laufende
wissenschaftliche Arbeiten:
Didaktische Feldforschung
(Aufbaumodul III MS)

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für das
Lehramt an Grundschulen
(wöchentlich)

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für das
Lehramt an Grundschulen
(wöchentlich)

Do
28.4.2022

Advanced Industrial Economics

Methoden der Online-Forschung

Doktorandenkolloquium

Soziologie des Internets: The Age of
Surveillance Capitalism (Lektürekurs)

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Spracherwerb
von Zuwanderern und ihren
Nachkommen

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Spracherwerb
von Zuwanderern und ihren
Nachkommen

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 05:49:35


