UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00				Advanced Industrial Economics	
09:00					
10:00		Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Aktuelle Debatten der soziologischen Theorie	Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten: Didaktische Feldforschung	Methoden der Online-Forschung	
11:00		Soziologische Theorie: Aktuelle Debatten der soziologischen Theorie	(Aufbaumodul III MS)		
12:00		Sociology of Transnational Processes in International Structures: Changing Society and Politics: Theories of		Doktorandenkolloquium	
13:00		Globalization			
14:00		Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Armut und Reichtum (Gruppe 2) Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Armut und	Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für das Lehramt an Grundschulen (wöchentlich)	Soziologie des Internets: The Age of Surveillance Capitalism (Lektürekurs)	
15:00		Reichtum (Gruppe 2) Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Armut und Reichtum (Gruppe 2)			
16:00			Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für das Lehramt an Grundschulen (wöchentlich)	Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Spracherwerb von Zuwanderern und ihren Nachkommen	
17:00				Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Spracherwerb von Zuwanderern und ihren Nachkommen	